

แบบ ปร.6

กรมโยธาธิการและผังเมือง

กระทรวงมหาดไทย

ลำดับ	รายการ	ค่าก่อสร้าง เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ประเภทงานอาคาร		
1	งานประเมินราคาวัสดุที่ได้จากการรื้อถอนอาคาร	15,297.13	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ / งานก่อสร้าง	15,297.13	
	ราคาค่าก่อสร้าง	15,297.00	
	ราคาค่าก่อสร้าง (ตัวอักษร)	หนึ่งหมื่นห้าพันสองร้อยเก้าสิบเจ็ดบาทถ้วน	

หมายเหตุ รายการประมาณราคานี้เป็นการประมาณราคาเบื้องต้น เพื่อให้ประกอบการประมาณผลเพื่อขายทอดตลาดเท่านั้น

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา

(นายสุภวัฒน์ คำศรี)

พนักงานวิศวกรโยธา

(ลงชื่อ).....ตรา

(นายอนันต์ ชูช่วย)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายทวี หอมหวล)

โยธาธิการและผังเมืองจังหวัดภูเก็ต

สำนักงานถูกต้อง

ปึกจากหน้าหลัง

(นางสาววัลลภา มานพศิลป์)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

ଶ୍ରୀ ୧୫.୧. ୧୯୭୧

แบบ ปร.5 (ก)

กรมโยธาธิการและผังเมือง

กระทรวงมหาดไทย

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

แบบเลขที่

ประมาณการตามแบบ

ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา

วันที่ 17 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2561

รวมค่าก่อสร้าง

15,297.13

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา

(นายศุภวัฒน์ คำศรี)

พนักงานวิศวกรโยธา

(ลงชื่อ).....ตรวจ

(นายอนันต์ ชูช่วย)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายทวี หอมหวล)

โยธาธิการและผังเมืองจังหวัดภูเก็ต

สำนักงานกุดต้อง

ฝึกสอนงานใหม่
(นางสาววลลภา มานพศิลป์)
เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

၂၆ မီ.ဂ. ၂၆၆၆

รายการประมาณราคา งานประเมินราคาวัสดุที่ได้จากการรื้อถอนอาคาร

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานอุตสาหกรรมพื้นฐานและการเหมืองแร่ เขต 4 ภูเก็ต อ.เมือง จ.ภูเก็ต

แบบเลขที่ -

รายการเลขที่ -

ฝ่าย/งาน ปฏิบัติการ

สำนัก/กอง สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดภูเก็ต

กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาโดย

เมื่อวันที่ 17 ตุลาคม 2561

(นายศุภวัฒน์ คำศรี) พนักงานวิศวกรโยธา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานประเมินราคาค่าวัสดุที่ได้จากการรื้อถอนอาคาร								
	- ไม้ขนาด 1½"x3" จำนวนทั้งหมด คิดเป็น 12.46 ลบ.ฟ.	4.36	ลบ.ฟ.	236.00	1,028.96	-	-	1,028.96	ราคาไม้เนื้อแข็ง
	คิดค่าเสียหายจากการรื้อถอน 65 % คิดค่าเสื่อมราคา 60%				-		-	-	คิดที่ราคา 590
	- ไม้ขนาด 2"x4" จำนวนทั้งหมด คิดเป็น 4.43 ลบ.ฟ.	1.99	ลบ.ฟ.	236.00	469.64	-	-	469.64	บาท/ลบ.ฟ.
	คิดค่าเสียหายจากการรื้อถอน 55 % คิดค่าเสื่อมราคา 60 %				-		-	-	(ราคาปัจจุบัน)
	- ไม้ขนาด 1"x5" จำนวนทั้งหมด คิดเป็น 9.23 ลบ.ฟ.	4.15	ลบ.ฟ.	236.00	979.40	-	-	979.40	
	คิดค่าเสียหายจากการรื้อถอน 55 % คิดค่าเสื่อมราคา 60 %				-		-	-	
	- ไม้ขนาด 1½"x6" จำนวนทั้งหมด คิดเป็น 18.56 ลบ.ฟ.	10.21	ลบ.ฟ.	236.00	2,409.56	-	-	2,409.56	
	คิดค่าเสียหายจากการรื้อถอน 45 % คิดค่าเสื่อมราคา 60%				-		-	-	
	- ไม้ขนาด 2"x6" จำนวนทั้งหมด คิดเป็น 13.30 ลบ.ฟ.	7.32	ลบ.ฟ.	236.00	1,727.52	-	-	1,727.52	
	คิดค่าเสียหายจากการรื้อถอน 45 % คิดค่าเสื่อมราคา 60 %				-		-	-	
	- ไม้ขนาด 1½"x8" จำนวนทั้งหมด คิดเป็น 5.54 ลบ.ฟ.	2.50	ลบ.ฟ.	236.00	590.00	-	-	590.00	
	คิดค่าเสียหายจากการรื้อถอน 55 % คิดค่าเสื่อมราคา 60%				-		-	-	
	- ไม้ขนาด 2"x8" จำนวนทั้งหมด คิดเป็น 15.76 ลบ.ฟ.	8.67	ลบ.ฟ.	265.00	2,297.55	-	-	2,297.55	
	คิดค่าเสียหายจากการรื้อถอน 45 % คิดค่าเสื่อมราคา 55 %				-		-	-	
	- ไม้ขนาด 2"x10" จำนวนทั้งหมด คิดเป็น 29.54 ลบ.ฟ.	16.25	ลบ.ฟ.	295.00	4,793.75	-	-	4,793.75	
	คิดค่าเสียหายจากการรื้อถอน 45 % คิดค่าเสื่อมราคา 50 %				-		-	-	
	รวมราคาค่าวัสดุที่ได้จากการรื้อถอนอาคาร							14,296.38	
หมายเหตุ :	1. ส่วนประกอบอื่นของอาคารที่ไม่ได้คิดราคาไว้ในรายการนี้ให้ถือว่าเสียหาย 100 %			สำเนาถูกต้อง (นางสาววัลละภา มานพศิษฐ์) (นางพนักงานธุรการชำนาญงาน)					
	2. ปริมาณงานในรายการนี้เป็นปริมาณงานโดยประมาณเท่านั้น								
	3. เบอร์เซ็นความเสียหายจากการรื้อถอน และเบอร์เซ็นค่าเสื่อมราคาคิดตามสภาพของวัสดุที่รื้อถอน								

๒๕ มี.ค. ๒๕๖๒